

L. C. MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI - ME
CNPJ Nº 26.369.568/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.551126-3

AVENIDA BENONY MOURÃO FILHO, 874, CENTRO, CRATEÚS-CE, 63.700-01
TELEFONE: (88) 99851-2715 / 99212 - 8812

Email: lcmagalhaescomercio@gmail.com

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL 001 AGENCIA 0085-X CONTA 78518-0

Razão Social: L. C. MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI - ME	CNPJ Nº 26.369.568/0001-78
PESSOA PARA CONTATO: RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO	TELEFONE: 88 9 9647-1616
DATA DA PROPOSTA: 06 DE SETEMBRO DE 2018	



ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Registro de Preços para a Registro de preços para futura e eventual aquisição de carne, peixe e frango, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CARNE BOVINA DE 1ª. Especificações: CARNE BOVINA de 1ª - coxão mole, acém ou músculo sem osso, congelada ou resfriada de 1ª qualidade, magra, sem pele, sem gordura, sem contra peso, sem pontas e abas, embalada apropriada com selo de inspeção (s.i.f, sie ou sim), e dados da origem, validade, fabricação. acondicionado em polietileno atóxico com 1kg.	QUILO	2100	Mafripar	23,38	quarenta e nove mil e noventa e oito reais
2	FRANGO INTEIRO CONGELADO. Especificações: Embalados em sacos plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada.	QUILO	1000	Bonasa	8,47	oito mil, quatrocentos e setenta reais

3	FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO COXA E CONTRA-COXA. Especificações: FRANGO. corte de frango tipo coxa e contra-coxa. embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico, contendo 1kg.	QUILO	500	Bonasa	8,59	oito reais e cinquenta e nove centavos	4.295,00	quatro mil, duzentos e noventa e cinco reais
4	FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO. Especificações: FRANGO. corte de frango tipo peito de frango. embalagem primária: em sacos de polietileno atóxico. contendo 1 kg.	QUILO	200	Bonasa	9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	1.930,00	um mil, novecentos e trinta reais
5	CARNE BOVINA 1ª COM OSSO. Especificações: CARNE BOVINA de 1ª com osso kg, embalada apropriada com selo de inspeção (s.i.f, sie ou sim), e dados da origem, validade, fabricação. acondicionado em polietileno atóxico com 1kg.	QUILO	1500	Mafripar	20,82	vinte reais e oitenta e dois centavos	31.230,00	trinta e um mil, duzentos e trinta reais
6	CARNE BOVINA MOÍDA IN NATURA DE 1ª. Especificações: CARNE BOVINA MOÍDA IN NATURA, carne de 1ª qualidade (moída) in natura	QUILO	2000	In natura	24,77	vinte e quatro reais e setenta e sete centavos	49.540,00	quarenta e nove mil, quinhentos e quarenta reais
7	FRANGO ABATIDO EVISCERADO IN NATURA. Especificações: FRANGO abatido eviscerado IN NATURA, embalados em sacos plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada.kg	QUILO	2400	Bonasa	10,80	dez reais e oitenta centavos	25.920,00	vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais
8	CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA 1000G. Especificações: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA. OBTIDA DA MOAGEM DE MÚSCULO BOVINO SEGUIDOS DO IMEDIATO CONGELAMENTO. ISENTO DE TECIDOS INFERIORES COMO OSSOS, CARTILAGEM, GORDURA PARCIAL. ASPECTO NÃO PEGAJOSO. COR VERMELHA SEM MANCHAS ESVERDEADAS E ODORES CARACTERÍSTICO. REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIETILENO ATÓXICO COM 1000G DO PRODUTO.	QUILO	2000	Big Carnes	19,15	dezenove reais e quinze centavos	38.300,00	trinta e oito mil e trezentos reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 293
 F 13
 Rubrica
 Prefeitura de Jaguarandba

20

AGALHÃES

9	PEIXE, TIPO TILÁPIA. Especificações: in natura.	QUILO	150	Lupisca	25,25	vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos	3.787,50	três mil, setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
	VALOR TOTAL						212.570,50	duzentos e doze mil, quinhentos e setenta reais e cinquenta centavos
	VALOR GLOBAL						212.570,50	duzentos e doze mil, quinhentos e setenta reais e cinquenta centavos

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.



FORNECIMENTO DOS PRODUTOS

Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Presencial Nº 029/2018-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA:

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial Nº 029/2018-PP e seus anexos.

INSC. NO CAD. ICMS
06.551.126-3
L.C. MAGALHÃES COMÉRCIO SERVIÇOS
DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA-RETI
AV. BENEVOJÊNIO FILHO, 446-VEANCIOS
CRATEÚS - CE CEP: 63.700-000
CNPJ: 26.369.560/0001-78

Crateús, 04 de Setembro de 2018
Por *Luiz Carlos Magalhães Tavares*
LUIZ CARLOS MAGALHÃES TAVARES
RG Nº 500414 SSP-PB
CPF: 181.151.444-87

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
295
F16
Assinatura de Segurança
Rubrica